

THORLIN ApS

Knuthenlundvej 6
4952 Stokkemarke

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2018

Peter Thorlin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

THORLIN ApS
Knuthenlundvej 6
4952 Stokkemarke

Telefonnummer: 54711268

e-mailadresse: peter@thorlin.dk

CVR-nr: 34712093

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nordea, Maribo Afdeling
Brovejen 32A
4930 Maribo
DK Danmark

Ledelsespåtegning

Hovedaktiviteter

Catering, fåre-, gede- og griseavl er hovedaktiviteterne.

Udviklingen i aktiviteterne og økonomiske forhold

Indtægterne fra Roskilde Festivalen, Spisestedet og salg af kød er stigende i forhold til 2016.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Ingen specielle.

Stokkemarken, den 28/05/2018

Direktion

Joan Elsa Thorlin

Bestyrelse

Joan Elsa Thorlin

Krishna Thorlin

Pinaki Thorlin

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Catering, fåre-, gede- og griseavl er hovedaktiviteterne.

Udviklingen i aktiviteterne og økonomiske forhold

Indtægterne fra Roskilde Festivalen, Spisestedet og salg af kød er stigende i forhold til 2016.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen specielle.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Regnskabsklasse B

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		958.663	558.356
Vareforbrug		-520.391	-278.168
Eksterne omkostninger		-103.960	-17.275
Ejendomsomkostninger		-31.534	-30.148
Administrationsomkostninger		-27.966	-20.297
Bruttoresultat		274.812	212.468
Lønninger		-158.751	-99.684
Pensioner		0	-638
Andre personaleomkostninger		0	-3.138
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-72.035	-93.990
Resultat af ordinær primær drift		44.026	15.018
Øvrige finansielle omkostninger		-1.814	-6.340
Ordinært resultat før skat		42.212	8.678
Skat af årets resultat		-9.286	-1.909
Årets resultat		32.926	6.769
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		32.926	6.769
I alt		32.926	6.769

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		484.807	459.576
Materielle anlægsaktiver under udførelse			0
Materielle anlægsaktiver i alt		484.807	459.576
Anlægsaktiver i alt		484.807	459.576
Råvarer og hjælpematerialer		35.000	8.238
Varebeholdninger i alt		35.000	8.238
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	-271
Tilgodehavender i alt		0	-271
Likvide beholdninger		243.325	118.442
Omsætningsaktiver i alt		278.325	126.409
Aktiver i alt		763.132	585.985

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		226.530	139.761
Overført resultat		32.927	6.769
Egenkapital i alt		339.457	226.530
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	14.793
Skyldig selskabsskat		5.286	-91
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.798	27.719
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		380.591	317.034
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		423.675	359.455
Gældsforpligtelser i alt		423.675	359.455
Passiver i alt		763.132	585.985